

«West Dala» ЖШС корпоративтік басылымы

WEST DALA NEWS

НӨМІРДЕ:

**КӨМЕККЕ
АВТОМАТТАНДЫРУ**

2 бет

**БІР РЕТ
КӨРГЕН ЖАҚСЫ**

3 бет

**ДАМУҒА ҚОСҚАН
ҮЛЕСІ ҮШІН!**

4 бет

**ДҮНИЕЖҮЗІЛІК
ТАЗАЛЫҚ КҮНІ**

5 бет

**13 WEST DALA
МАРАФОНШЫСЫ**

6 бет

ESG-ТРАНСФОРМАЦИЯ – «ЖАСЫЛ» ЭКОНОМИКАҒА ЖОЛ

2023 жылы West Dala компаниясының басшылығы ESG қағидаттарын негізгі қызмет бағыттарына енгізу қажеттілігі туралы шешім қабылдады. ESG-трансформация компанияның дамуына, оның инвестициялық тартымдылығын арттыруға және West Dala-ның бизнестің қатысу аймақтарын дамытуға қосқан үлесін арттыруға жағдай жасайды. ESG қағидаттарын енгізу қазақстандық бизнес-орта үшін үйреншікті болып отыр. Ірі өндірістік кәсіпорындар, банк мекемелері және қызмет көрсету компаниялары бизнестің мүдделері мен экология мен қоршаған ортаны (E), қоғамды (S) дамытуға қосқан үлесі арасындағы

тепе-теңдікті сақтай отырып, шешім қабылдаудың ашықтығына (G) негізделген корпоративтік басқарудың ең жақсы мысалдарын енгізуге көп көңіл бөледі. Трансформация барысында West Dala компаниясы келесі мәселелерге көбірек көңіл бөледі: табиғатқа зиянды әсерді азайту, еңбек жағдайларын жақсарту, қоғамның сұраныстарына жауап беру және корпоративтік басқарудың жоғары деңгейін қамтамасыз ету. Қазір трансформация барысында компанияда қызметті реттейтін құжаттардың мазмұны қайта қаралады, сондай-ақ персоналды басқару, ҚЖЕҚ, әлеуметтік және экологиялық саясат, энергия үнемдеу, жеткізушілермен жұмыс

салаларындағы негізгі көрсеткіштерді бекіту үшін жұмыс жүргізілуде. Болашақта бұл көрсеткіштер ESG принциптеріне сәйкес жақсарады. Клиенттердің алдында компания қоршаған ортаға және жалпы қоғамға жауапкершілікпен қарайтын болады.



ЖАҢАЛЫҚТАР

ҮЗДІК ТӘЖІРИБЕГЕ ҰМТЫЛАМЫЗ

31 шілде 2023 жылы West Dala компаниясы орнықты даму саласындағы жетекші ерікті бастамаға - әлемнің түрлі елдерінен 22,6 мыңнан астам компаниялар мен ұйымдарды біріктіретін БҰҰ-ның Жаһандық шартына қосылды. Біз осы беделді халықаралық бірлестіктің толыққанды қатысушысы болған қалдықтарды кешенді басқару жөніндегі қазақстандық компаниялардың алғашқыларымыз. Осылайша, "West Dala" ЖШС БҰҰ-ның еңбек құқықтары, адам құқықтары, қоршаған ортаны қорғау және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы Жаһандық шарт

қағидаттары негізінде бизнесті ашық, этикалық және адал жүргізудің үздік тәжірибелеріне сәйкес келуге ұмтылысын көрсетеді. Қайрат Салахаденов, "West Dala" ЖШС Бас директоры: "Қазақстан Республикасындағы қалдықтарды кешенді басқару саласындағы көшбасшылардың бірі және жауапты жұмыс беруші бола отырып, біздің компания барлық стейкхолдерлер үшін өзінің ұзақ мерзімді маңыздылығын арттыру, қатысу өңірлерінің өркендеуіне және БҰҰ Тұрақты даму мақсаттарына қол жеткізуге практикалық үлесін кеңейту үшін кезең-кезеңімен корпоративтік

ESG-трансформациялауға кірісті. "West Dala" ЖШС-нің БҰҰ-ның Жаһандық шартына қосылуы - ұзақ мерзімді стратегиялық қадам. Оның он қағидасы біздің корпоративтік мәдениетіміз бен іскерлік тәжірибеміздің ажырамас бөлігіне айналуда. БҰҰ-ның жаһандық шартына қосылу компанияға жаңа құзыреттер мен білімдерге қол жеткізуге, жемісті тәжірибе алмасуға және түрлі әлеуметтік және экологиялық сын-қатерлерді шешу үшін халықаралық іскер қоғамдастықпен тиімді ынтымақтастықты дамытуға мүмкіндік беретініне сенімдімін".

ТАРИХИ ЛАСТАНУҒА ЖОЛ ЖОҚ

West Dala компаниясы әртүрлі өңдеу әдістері мен технологияларын пайдалана отырып, мұнай-газ өндіру кен орындарындағы тарихи ластануларды жою бойынша қызметтер көрсетеді. Бір мысал – Қарақия ауданында "Маңғыстаумұнайгаз" АҚ (ММГ) мен West Dala компаниясы арасындағы шарт шеңберіндегі жұмыстар. Осы жылдың қыркүйек айының басында баспасөз туры кезінде журналистер мен мемлекеттік органдардың өкілдері биореадиациялық өңдеу әдісімен

мұнай қалдықтарын тазарту үдерісімен танысты. Негізгі келісімшарт бойынша көлемі 87 818 тоннаны құрайды, оның ішінде қазіргі уақытта 59 461 тоннасы тазартылды, тазартылған топырақты қалпына келтіру жүргізілді. Баспасөз туры кезінде атап өтілгендей, топырақты тазарту бойынша барлық жұмыстар ҚР экология, геология және табиғи ресурстар министрлігі мен "ҚазМұнайГаз" ҰК" АҚ арасында 2019 жылы жасалған Қоршаған ортаны қорғау саласындағы меморандум бойынша жүргізілуде. Оның мақсаты - мұнаймен ластанған жерлерді тазарту. Ластанған топырақты қауіпсіз деңгейге дейін тазартқаннан кейін үшінші тараптың тәуелсіз аккредиттелген

зертханалары - мердігер, "ММГ" АҚ, Маңғыстау облысы бойынша экология департаменті талдау жүргізеді. Оң нәтиже алғаннан кейін өңделген топырақ тазартылған аумақты қалпына келтіру үшін пайдаланылады және мемлекеттік бақылау органдарына және Қарақия ауданының әкімдігіне беріледі.



ЖАБДЫҚ

МОБИЛЬДІ ЖӘНЕ ЫҢҒАЙЛЫ

Біздің көлік паркі жаңа мобильді сұрыптау-жуу қондырғысымен кеңейді. Ол құм мен қиыршық тасты табиғи түрде сүзу және жуу үшін, ал біздің жағдайда мұнай қалдықтарын сұрыптау үшін қолданылады. Жабдық жоғары деңгейлі Siemens-Schneider және БЛК электронды компоненттерін қамтитын жоғары технологиялық автоматтандыру

жүйесімен жабдықталған. Орнату тек планшет контроллерімен басқарылады. "Мұнай қалдықтарын қазғаннан кейін біз оларды "Өзен" ҚЖК-не тасымалдаймыз, содан кейін дайындық картасында мұнай қалдықтары сұрыпталады: діріл желілері арқылы мұнай-газбен өңделген топырақ фракцияларға бөлінеді. Тастар, металл сынықтары, пластик, бір реттік костюмдер мен қолғаптар сияқты барлық бөгде заттарды жабдық топырақтан дербес бөледі", - деп түсіндіреді Нұрлыбек Кенжеғалиев.

Үлкен артықшылығы - қарапайым ұтқырлық және жылдам орнату. Мұндай жабдық біздің клиенттерге сапалы қызмет көрсетуге көмектеседі.



КӨМЕККЕ АВТОМАТТАНДЫРУ

Мұнайды тасымалдау және сақтау кезінде резервуарлардың түбінде шөгінділер пайда болады – минералды шыққан бөлшектерден және ең ауыр көмірсутектерден, негізінен парафинді қатардан тұратын мұнай шламдары. Белгілі бір жиілікте резервуарларды мұнай шламынан тазарту керек, ал мұндай күрделі және қауіпті жұмысты тек кәсіпқойлар мен арнайы жабдықтарға сеніп тапсыруға болады.

Соңғы уақытқа дейін мұнай цистерналарын тазарту процесін біздің мамандар қолмен жүргізді: алдымен шланганы тастаумен желдету жүйесін дайындап, мұнай цистернасына кіру керек болды. Бірақ қазір, резервуарларды автоматтандырылған

тазарту жүйесін сатып алғаннан кейін, барлық жұмыс резервуардың ішін тазалау кезінде де, жабдықты орнату және демонтаждау кезінде де адамның болуын толығымен жояды. Автоматтандырылған тазалау шеңберінде бірінші кезеңде үш блоктан тұратын Tanksweeper резервуарларын тазалаудың тұйық жүйесі іске қосылады: жуғыш, сүзу блогы, негізгі блок. Жүйе сұйықтық ағындарын жоғары жылдамдықпен басқарылатын жуғыш саптамалар арқылы басқарылатын айналым арқылы мұнай және химиялық қоймалардан шламды кетіруге арналған. Бұл жүйенің көмегімен қатты шлам сұйылтылады, сондықтан оны резервуардан айдап шығаруға болады. "Екінші кезеңде Manway Cannon жүйесі - операторларға мұнай және химиялық резервуарларды, жұмысшыларды тартпай-ақ дәлірек тазартуға мүмкіндік

беретін механикаландырылған, қашықтан басқарылатын резервуарды тазарту жүйесі қосылады", - деп түсіндіреді "West Dala" ЖШС жоба инженері Ринат Зайниев. Әрбір сү зеңбірегі операторға бүкіл жұмыс процесін қашықтықтан көруге және басқаруға мүмкіндік беретін кіріктірілген камера мен жарықтандыру жүйесімен жабдықталған. Жүйе жуу ерітіндісін қайта өңдеуге арналған сепарациялық резервуармен жабдықталған, бұл резервуарларды тазарту үшін қажетті сұйықтық мөлшерін едәуір азайтады және мұнай шламын алдын-ала бөлу әдісін қолданады. Мұндай жабдықты іске қосу компания клиенттерінің резервуарларын тазарту сапасын едәуір жеделдетеді және жақсартады, ең бастысы - резервуарларды тазарту процесін адамдар үшін қауіпсіз етеді.

ОҚИҒА

ККЖ ЖОБАСЫНДА ЛАЙЫҚТЫ ЖҰМЫС

West Dala компаниясы ТШО ККЖ жобасында жобаларды іске асырады және бұл тапсырмаларды сапалы және мерзімінде орындай отырып, жоғары деңгейде орындайды. Бұл жұмысқа деген көзқарас осы жылдың қыркүйегінде Тапсырыс беруші тарапынан байқалды. Апта ішінде үйлесімді топтық жұмыс, техника қауіпсіздік талаптарын түсінгені және тұрақты қауіпсіздік стандарттарын сақтағаны үшін біздің қызметкерлер ККЖ жобасында "Уақытша ғимараттар мен құрылыстарды Демобилизациялау" (УҒмҚД) жаңа жобасының бригадасының құрамына белсенді қатысқаны үшін көтермелеу сыйлықтары мен сертификаттар алды. Әріптестерімізді құттықтаймыз және одан әрі табыс тілейміз!



ҚОҒАМ

БІР РЕТ КӨРГЕН ЖАҚСЫ

Осы жылдың тамыз айында NCOC компаниясы "West Dala" ЖШС-мен бірлесіп Мақат ауданының жұртшылығы мен мемлекеттік органдарының өкілдерін қалдықтарды басқару кешенінің (ҚБК) жұмысымен таныстырды. "West Dala" ЖШС қалдықтармен жұмыс істеу бойынша кәсіпорын нысандарына кезекті сапар өндірістік қалдықтармен жұмыс істеу саласында қолданылатын әдістер мен технологиялармен танысу мақсатында Мақат ауданының жұртшылығы мен мемлекеттік органдарының өкілдері үшін

ұйымдастырылды. West Dala қызметкерлері сұйық, қатты өндіріс және тамақ, және басқа да қалдықтарды қабылдаудан бастап экологиялық таза, жоғары температуралы залалсыздандыруға дейінгі барлық процесті көрсетті. Сонымен, пластик қалдықтар мен картонды басу алаңында қатысушылар ПЭТ бөтелкелерін басу процесін жеке бақылай алды. Тексеру аяқталғаннан кейін West Dala компаниясының өкілдері ҚБК жұмысы туралы қосымша сұрақтарға жауап берді.



ТЫҢДАУЛАР

ЕРЕЖЕЛЕРГЕ СӘЙКЕС

Ағымдағы жылдың тамыз айында "Ағынды суларды және сұйық қалдықтарды тазарту, зарарсыздандыру жөніндегі тазарту құрылыстары" ҚӨЖОКП жаңғырту жұмыс жобасына қатысты түрлі жобалар бойынша қоғамдық

тыңдаулар өтті. Қоғамдық тыңдаулар ҚР экология, табиғи ресурстар геологиясы министрінің бұйрығымен бекітілген "Қоғамдық тыңдаулар өткізу қағидаларына" сәйкес өткізілді. Қоғамдық тыңдауға Мақат ауданы

тұрғындары мен әкімдіктің, Атырау облысы Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасының, экология департаментінің өкілдері қатысты.

МАРАПАТТАУ

ДАМУҒА ҚОСҚАН ҮЛЕСІ ҮШІН!

18 жылдыққа орай бас кеңседе, ҚБК мен ҚӨЖОКП нысандарында салтанатты жиналыстар өтті, онда компанияда 10 жылдан астам және 15 жылдан астам тәжірибесі бар қызметкерлер атап өтілді. 90-нан астам адам алғыс хаттармен марапатталды! Қызметкерлердің компанияға деген адалдығы мен сенімі West Dala компаниясының іскери серіктестермен және кәсіби нарықта жұмыс істеудегі позициясын нығайтуға көмектеседі! Барлық қызметкерлерді құттықтаймыз, өркендеу мен амандық тілейміз!



КӘСІБИ МАМАН

МҰНАЙ ҚЫЗМЕТІНДЕГІ ЖОҒАРЫ НӘТИЖЕЛЕР

Мұнайшылар күні қарсаңында біздің әріптесіміз Нұрлыбек Кенжеғалиев ҚР Энергетика министрлігінің "Мұнай-газ саласын дамытуға қосқан елеулі үлесі

және кәсіби сервисте қол жеткізген жоғары нәтижелері үшін" Құрмет грамотасымен марапатталды. Тапсыру рәсімі Қазақстанның мұнай-газ саласындағы ең ықпалды 50 адамның жаңа рейтингін атап өту құрметіне KAZSERVICE іс-шарасында өтті. Нұрлыбек Кенжеғалиев компанияда 2011 жылдан бері еңбек етіп келеді. Әріптестер оны жауапты, бастамашыл және ынталы адам ретінде біледі. West Dala мұнай-газ секторының жоба менеджері лауазымында ол сала

компанияларымен белсенді ынтымақтасады: оның есебінде сапалы және мерзімінде іске асырылған ондаған жоба бар. Нұрлыбек өзінің еңбегі мен жұмысқа деген көзқарасы үшін әріптестері арасында лайықты беделге ие. Біз Нұрлыбек Кенжеғалиевті осындай жоғары наградамен құттықтаймыз және оның жетістіктерімен мақтанамыз. Одан әрі кәсіби өсуді, жаңа жеңістер мен амандық тілейміз!



КОНКУРС

ӨНДІРІСТІҢ ҮЗДІК ЖАС МАМАНЫ

Біздің әріптесіміз Нәсіпқалиев Қуандық, ҚБК қалдықтарды қайта өңдеу жөніндегі оператор - 5 жылдан аспайтын жұмыс өтілі бар өндірістің белсенді және еңбекқор қызметкері ретінде "Еңбек жолы-2023" республикалық конкурсының қатысушысы.

Қуандық – Каспий өңірінің қазіргі заманғы жоғары колледжінің түлегі, оның West Dala компаниясындағы тәжірибесі, түйіндеме мен презентацияда сипатталған еңбек дағдылары мен қабілеттерін облыстық қазылар алқасының мүшелері жоғары бағалады: біздің Қуандық "Өндірістің үздік жас

маманы" номинациясы бойынша өңірлік конкурстың жеңімпазы атанды! Еңбек күнін мерекелеу күні Нәсіпқалиев Қуандық конкурстың келесі кезеңіне қатысып, "Еңбек жолы" республикалық конкурсының номинанты атанды. Біз әріптесіміздің осындай жоғары деңгейге көтерілгенін және қалдықтарды басқару саласына қатысты мамандықты мақтанышпен жариялағанын мақтан тұтамыз! Баршаңызды Еңбек Күнімен құттықтаймыз және өз жұмыс орнында кәсіби жетістіктер мен жеңістер тілейміз!



ӘЛЕУМЕТТІК ҚОЛДАУ

МЕКТЕПКЕ ДАЙЫНБЫЗ

Биылғы жылы West Dala арнайы білім күніне орай осы кезеңде қолдауды қажет ететін жұмысшылар үшін әлеуметтік бағдарламаны кеңейтті.

Атырау, Атырау облысы және Ақтау қалаларындағы компания объектілерінде отбасындағы әрбір балаға 25 мың теңге сомасына ірі сауда желісінің сертификаттарын 22 қызметкер алды. Осылайша, жаңа оқу маусымы қарсаңында 52 оқушыға қолдау көрсетілді. Сертификаттарға



рюкзактар, мектеп формасы, кеңсе, спорттық киім және т. б. сатып алынды.



* * * * *

Осы жылдың қыркүйек айында West Dala компаниясының экологтарының бастамасымен Мақат кентінің әлеуметтік осал отбасыларына қолдау көрсетілді. Кент белсендісі Иманғалиев Шаяхмет Боханұлы, "Демеу" әлеуметтік дүкенінің иесі 100 мың теңгеге керек-жарақтары бар мектеп рюкзактарын сатып алып, оларды West Dala атынан отбасыларына сыйға тартты.



АКЦИЯ

ДҮНИЕЖҮЗІЛІК ТАЗАЛЫҚ КҮНІ

Осы жылдың 16 қыркүйегінде West Dala қызметкерлері "World clean up day 2023" (Дүниежүзілік тазалық күні) орайластырылған қалалық акцияға қатысты. Бұл акцияны Атырау облысы бойынша экология департаменті кәсіпорындармен, экоактивистермен және өңір еріктілерімен бірлесіп ұйымдастырды. Сенбілікке алты мың қатысушының күшімен Орал жағалауы Мечников көпірінен (АХАЖ) - Бейбарыс көшесіндегі көпірге дейін, Мечников көпірінен (АХАЖ) - Атырау шағын ауданындағы айналма көпірге және облыстық балалар ауруханасының Орал жағалауына дейін қоқыстан тазартылды. "40-тан астам әріптестеріміз сенбілікке белсенді қатысуда. Мен мұндай акцияларды әрдайым толық қолдаймын және жастар да шетте қалмайды деп үміттенемін. Өйткені, бұл біздің қала, біздің жер. Біз бейжай қала алмаймыз. Біздің мақсатымыз - қаланы таза ұстау, оны

біз өзіміз қамтамасыз ете аламыз", - деді West Dala қызметкері Қамшат Тахиталиева АтырауPress тілшісіне өткізілген акцияға қатысты. Акция аясында 150 тоннаға жуық қоқыс жиналды: бұл шыны, пластик бөтелкелер, резеңке, қағаз және металл. Жиналған барлық қоқыс "Спецавтобаза" ЖШС полигонына жіберілді.



Біз спорттық командамыз

13 WEST DALA МАРАФОНШЫСЫ ТӨЗІМДІЛІКТІ, РУХТЫ ЖӘНЕ СПОРТТЫҚ ШЕБЕРЛІКТІ КӨРСЕТТИ

24 қыркүйекте West Dala тобының WhatsApp мессенджері таңғы сағат 8.00-ден бастап біздің марафоншыларымыздың хабарламалары мен фотосуреттеріне толы болды. Біз бәріміз сәттілік үшін жұдырық түйдік, өйткені West Dala-дан Atyrau Marathon VI-ға West Dala компаниясының 13 спортшысы қатысты.

Тіпті ешқашан марафонға қатыспағандар да осы жылы қатысуға бел буды. Жүгірумен айналысу жұқпалы: жыл сайын бүкіл әлемде жарысқа қатысушылар көбейіп келеді. Бұл барлық жастағы жүгірушілер үшін пайдалы, қол жетімді және түсінікті. Іске қосу үшін әрқашан мотиватор қажет, ал біздің компанияда көптеген адамдар үшін West Dala Денсаулық сақтау қызметінің маманы Гаухар Бекетаева болды. Оның спорттық дайындығы, жарыстарға қатысуы және ерік-жігері біздің команданы жетістікке жетелейді. Атырау марафонынан бірнеше ай бұрын "Run Club Atyrau" жүгіру клубында елеулі дайындық басталды.

"Марафонға бәріміз күн сайын дерлік бірге дайындалдық. Гаухар жеңіске жетуге түрткі болды. Жарыстың өзінде қарсыластар болды, соңғы сәтте мен жеңіске күмәндандым, бұл менің алғашқы ресми марафоным еді. Бірақ біздің күш-жігеріміз 100% ақталды. Енді жүгіру - мен үшін ең жақсы хобби және стресске қарсы қару», - дейді West Dala химик-технологы Айымжан Нурмұханова. 10 шақырымдық алғашқы жүгірісінде ол 18+ жас санатында 1-орынға ие болды.

Жүгіру клубында Гаухармен бірге тағы бір жеңімпаз Айман Даулетьярова, West Dala есеп айырысу бухгалтері жаттығады. "Спорт әрқашан менің өмірімде болды, ол сергек болуға көмектеседі және денсаулыққа пайдалы. Спорт, менің ойымша, өмір салты болуы керек", - дейді Айман. Соңғы айларда ол марафонға дайындалып, керемет нәтижеге қол жеткізді: 30+ жас санатында 5 шақырымдық жүгіруде 3-ші орын. West Dala командасының

жаттықтырушысы Гаухар Бекетаева 30+ жас тобындағы жүгірушілер арасында 10 шақырымдық жарыста 1-ші орынды иеленді. Осылайша, Гаухар өткен жылғы марафон нәтижесін екі ұпайға жақсартты!

Жартылай марафонға қатысқан әріптесіміз, жүйелік администратор Адильхан Есимовті ерекше атап өткім келеді! Ол 21 шақырымдық қашықтықты 1 сағат 36 минут 19 секундта орташа жылдамдықпен 13.14 км/сағ жүріп өтті.

Жаңа бастаған марафоншылар үшін барлық вестдалалықтар-марафонға қатысушылар Эльмира Шарипова, Алтынай Алмагамбетова, Раушан Айсина, Камшат Тахиталиева, Азиза Махметова, Ажар Егинбаева, Олеся Балашова, Динара Мизамғалиева, Жанар Умралиева тамаша нәтижелер көрсетті. Біздің әріптестеріміз спорттық позитивке ие! Барлық нәтижелер - бұл керемет жұмыс және жарыс алдындағы жаттығу сағаттары. Компанияның 13 мүшесі - бұл вестдалалықтардың спортты жақсы көретіндігі және салауатты өмір салтына үлкен мән беретіндігі туралы сигнал. Сіздердің барлығыңыз біздің мақтанышымыз және әрқайсымыздың өмірімізде, қаласақ, жұмыс пен спортқа уақыт бар екендігінің мысалы болып табыласыздар!

